Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)
 предмет право

 дата 18.09.2024

 Класс 8

 Количество участников 3

 Максимальное количество баллов 100

 Присутствовали

Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Сафонов Ю.А.

 Гордиенко С.Н.

 Саленко А.С.

 Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву, 8  класс
 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву,  8    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву, 10 класс

№ п/п Код работы Класс Результат
статус

участника

1 450801 8 48 победитель

2 450803 8 34 участник

3 450806 8 6 участник

Протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)
 предмет право

 дата 18.09.2024

 Класс 10

 Количество участников 5

 Максимальное количество

баллов
100

 Присутствовали

Председатель жюри: Борщева И.Н.

Члены жюри: Сафонов Ю.А.

 Гордиенко С.Н.

 Саленко А.С.

 Повестка дня

 1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву, 10

класс
 Решили:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву,   10    класс

Ведомость оценки олимпиадных работ участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву, 10

класс

№ п/п Код работы Класс Результат
статус

участника

1 451005 10 67 победитель

2 451004 10 33 призер

3 451008 10 24 участник

4 451002 10 24 участник

5 451007 10 21 участник